
                                                                                                                                                                                                                                                                    

LOC. HOTAR, NR.320, JUD. BIHOR 

TEL:0259344716       

EMAIL: scoalahotar@yahoo.com  

Website: scoalahotar.ro   
 

HOTĂRÂREA NR. 19 / 11.05.2023 

În conformitate cu prevederile: 

- Legea Educației Naționale nr. 1 /2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- O.M.E. Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare 

a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- O.M.E. Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu modificările și 

completările ulterioare; 

-art. 64 alin 13 din Metodologia - cadru privind mobilitatea personalului didactic din 

învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2023-2024, aprobată prin O.M.E. nr.  

6218/09.11.2022; 

-cererea cu nr.608/09.05.2023 a dnului *** cu privire la modificarea duratei de viabilitate a 

catedrei de educație fizică de peste 4 ani, pe perioadă nedeterminată; 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 1 Hotar, Hotar 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1 Se aprobă cererea cu nr. 608/09.05.2023 a dnului *** cu 7 voturi ,,pentru" și 0 

,,împotrivă", prin vot secret, astfel că viabilitatea catedrei de Educație Fizică de la Școala 

Gimnazială Nr.1 Hotar va fi de peste 4 ani, pe perioadă nedeterminată, începând cu anul 

școlar 2023-2024, conform art. 64 alin 13 din Metodologia - cadru privind mobilitatea 

personalului didactic din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2023-2024, aprobată prin 

O.M.E. nr.  6218/09.11.2022.  

Art.2 Aprobarea decontării burselor pentru elevi și a navetei cadrelor didactice pentru 

luna aprilie 2023,  conform statelor de plată. 

Art.3 Hotărârile Consiliului de Administrație se comunică persoanelor în cauză și se 

afișează la avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Director,  

Prof. Ioana-Dorina MATEIAȘ 

mailto:scoalahotar@yahoo.com

